

Hjerter Dame ApS

Danmarksgade 96, st. tv., 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 86 39 29

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2019.

Susanne Julianne Ekfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hjerter Dame ApS
Danmarksgade 96, st. tv.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 31 86 39 29
Stiftet: 28. april 2017
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Susanne Juliane Ekfeldt

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 290 t.kr. mod 212 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67 t.kr. mod 124 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	290.203	212
1 Personaleomkostninger	-147.159	-3
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.051	-42
Driftsresultat	90.993	167
Øvrige finansielle omkostninger	-4.642	-7
Resultat før skat	86.351	160
Skat af årets resultat	-19.224	-36
Årets resultat	67.127	124
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	67.127	124
Disponeret i alt	67.127	124

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>28.813</u>	<u>62</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.813</u>	<u>62</u>
Deposita	<u>88.253</u>	<u>88</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>88.253</u>	<u>88</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>117.066</u>	<u>150</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>148.789</u>	<u>128</u>
Varebeholdninger i alt	<u>148.789</u>	<u>128</u>
Likvide beholdninger	<u>100.088</u>	<u>185</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>248.877</u>	<u>313</u>
Aktiver i alt	<u>365.943</u>	<u>463</u>

Balance 30. september

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	167.114	100
Egenkapital i alt	217.114	150
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.736	6
Hensatte forpligtelser i alt	1.736	6
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.938	28
Selskabsskat	49.854	26
Anden gæld	77.301	253
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	147.093	307
Gældsforpligtelser i alt	147.093	307
Passiver i alt	365.943	463
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	142.467	0
Andre omkostninger til social sikring	1.988	0
Personalemkostninger i øvrigt	2.704	3
	<u>147.159</u>	<u>3</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som kan opsiges med 6 mdr. varsel fra statusdagen. Forpligtelsen udgør i alt 118 t.kr.
